
UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt. 2a,  art. 50 ust. 1a,  ust. 3a-3b, 4a-4b,  ust. 6-6b,  
art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.)  Rada 
Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXXIII/507/2024 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 27 lutego 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3a pkt. 1 załącznika do uchwały, otrzymuje brzmienia: „Usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich 
przyznawane, są w wymiarze nie wyższym niż 50 godziny miesięcznie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowicm 
 
 

Jacek Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC9A828-CD07-40AC-BDDF-10C3DE81D8A2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przesłanką podjęcia przedmiotowej uchwały zmieniającej uchwałę LXXIII/507/2024 Rady Miejskiej 

w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania, jest zwiększenie 

wymiaru miesięcznych godzin usług opiekuńczych świadczonych w formie usług sąsiedzkich.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC9A828-CD07-40AC-BDDF-10C3DE81D8A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM  z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


